	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №21 от 09.01.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	09.01.2018 08:00 - 09.01.2018 17:00

	
	Ответственный:
	Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15)
	Состав исполнителей:
	Поляков И.Л.; Бурыкин В.В.;

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена сущ.рул кровель на покрытия из наплавляемых материалов  1 слой

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000288
	Газ сжиженный -пропан
	л
	
	26,000
	25,42
	
	660,92

	
	00000012802
	Линокром ТКП сланец серый
	м2
	
	60,000
	78,60
	
	4 716,00

	
	Итого:
	
	5 376,92


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	09.01.2018 08:00
	Время окончания работ:
	09.01.2018 17:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №182 от 31.01.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	31.01.2018 13:00 - 31.01.2018 17:00

	
	Ответственный:
	Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15)
	Состав исполнителей:
	Тюкаев И.В.; Арбиева В.И.;

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Временная заделка свищей

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	
	6,000
	7,97
	
	47,82

	
	00000008088
	ацетилен
	кг
	
	0,300
	440,68
	
	132,20

	
	00000008816
	проволока СВ08А ф3
	кг
	
	0,200
	62,92
	
	12,58

	
	Итого:
	
	192,60


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	31.01.2018 13:00
	Время окончания работ:
	31.01.2018 17:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №688 от 02.03.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Чернышевского ул, дом № 52

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	02.03.2018 00:00

	
	Ответственный:
	Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15)
	Состав исполнителей:
	; Сычева О.В.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000012
	Ведро оцинкованное 12л.
	шт
	
	1,000
	114,41
	
	114,41

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	
	13,000
	7,71
	
	100,23

	
	00000004902
	соль в мешках ( 50 кг)
	кг
	
	5,000
	7,07
	
	35,35

	
	00000009132
	ткань  ХПП
	м
	
	1,000
	37,29
	
	37,29

	
	00000011084
	перчатки х/б с ПВХ 12 класс
	пар
	
	1,000
	13,56
	
	13,56

	
	00-00001128
	Стиральный порошок
	шт
	
	1,000
	46,61
	
	46,61

	
	00000012973
	Автом. выкл. ВА 47-29 ИЭК (20А, 4,5кА, 1Р, С)
	шт
	
	2,000
	74,07
	
	148,14

	
	Итого:
	
	495,59


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	02.03.2018 00:00
	Время окончания работ:
	02.03.2018 00:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.
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